



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Virvar
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	05-09-2020
Slutdato:	19-09-2020
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
FUKK (Foreningen for Uafhængige Københavnske Kunstnere) Skudehavnsvej 25, 2150 Nordhavn København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	19000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Eske Viuf Andreas Bøcher Sarah Riisager Birk Thomassen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
"Virvar" er en fotografisk kunstudstilling, der kredser om temaerne "ungdom" og "transformation". Vi er en gruppe på fire kunstnere, hvoraf to er nyuddannede fra Fotoskolen Fatamorgana, mens to er uddannede fra The Glasgow School of Art i 2016. I forbindelse med udstillingens tema har vi fundet det relevant at lave en kobling til lokalområdets geografi og den byfornyelse, der netop nu foregår - særligt efter åbningen af den nye metrostation Orientkaj. Udstillingen vil indeholde fotografiske værker i form af print, samt video- og installationskunst.

Formidling af projektet
Da FUKK ikke er et galleri med indbygget publikum vil vi i stedet blandt andet trække på vores fælles store netværk. Vi er fire kunstnere med et meget bredt netværk ud i særligt den yngre foto- og kunstscene. Udstillingens fokus på transformation har også gjort det oplagt for os at lave en kobling til byfornyelse i forbindelse med det tidligere øde industri-områdes nye link til resten af København gennem Orientkaj metrostation, og vi er derfor i dialog med Københavns Metros kommunikationsafdeling og Byens Hegn om at promovere udstillingen og området gennem sociale medier, når tiden nærmer sig. Desuden løber Østerbro Åben (en ny kulturfestivahttps://selvbetjening.kk.dk/kff/Task1) af stablen for første gang 11-13. september mens udstillingen er åben, og vi er i dialog med Østerbro Lokaludvalg som er interesserede i at have udstillingen med i programmet. De har desuden i samme forbindelse støttet udstillingen med 15.000 kroner, som skal bruges til formidling i form af flyers og plakater i lokalområdet, samt klargøring af selve lokalet. Vi håber at vi i samarbejde med festivalen kan være med til at sætte fokus på lokalområdet og herigennem også trække en del publikum til udstillingen.



Information om ansøger	
Ansøgers navn	Pseudonym
Virksomhed	
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret